1

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE PINDORETAMA
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de PINDORETAMA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Travessa

Juvenal Gondim, 221 - Centro, Pindoretama - CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito

JOSÉ MARIA MENDES LEITE, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado preliminar do

Procedimento de Heteroidentificação referente ao Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pindoretama,

conforme Edital nº 001/2024.

Artigo 1º - A Avaliação de Heteroidentificação para os cargos gerais ocorreu no dia 06 de abril de 2025, na
Escola Francisca Holanda Costa, situada na Rua Marechal Castelo Branco, Nº 1074, Centro, no horário
estabelecido no Anexo I do Edital de Convocação.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e
consequentemente eliminado das cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 11

de abril de 2025 às 23h59 do dia 12 de abril de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br,

com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE

PINDORETAMA– CONCURSO – EDITAL Nº 001/2024”.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e

CPF, além de fundamentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com

precisão os pontos de discordância.

                                                          PINDORETAMA – CE , 10 de Abril de 2025

JOSÉ MARIA MENDES LEITE

Prefeito de Pindoretama

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

   2

                      ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO SITUAÇÃO

000562007143 ANGELICA DE SOUSA GOMES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562012882 JOAB SOUSA PEREIRA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562015918 FRANCISCO RAFAEL MONTEIRO SOARES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562005397 EVELLY CRISTHINNE OLIVEIRA SANTOS 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562001367 EMERSON MARTINS LIMA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562009730 PEDRO ISIDIO MENEZES DA FONSECA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562010125 DANIELA DE OLIVEIRA CASTRO 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562018052 MARIA YOHANA SILVA OLIVEIRA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562000350 MAURICIO VIEIRA RAMOS 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562001820
GABRIEL ANDERSON DE MENDONCA

GARCIA
001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562012295 FRANCISCO EUDES FERREIRA SOARES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562013840 ELAINE DA COSTA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562016216 MARIA HELLEN RIBEIRO DA COSTA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO NÃO COTISTA

000562018735 GERMANO DE SOUSA E SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562001165 RICARDO COSTA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562001378 ALISSON MOREIRA DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562003823 CAMILLE GUILHERME NERY TELLES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562011785 FRANCISCO VINICIUS GOMES LIMA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562013483 FRANCISCO DILSON FALCAO SAMPAIO 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562013899 MARIA ZILVANIA PEREIRA DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562008910 ARYERCILIO RAMALHO DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562009972 MICKAEL ICARO DOS SANTOS GOMES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562012187 FRANCISCO SIDNEY GONCALVES FERREIRA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562018719 MARIA AUGUSTA OLIVEIRA S 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562006015 RENILDO FERREIRA CRUZ 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562003043 FRANCISCO MACIEL DA SILVA SOUZA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562001379 LAWANA LIMA DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562004939 GABRIELA FREITAS OLIVEIRA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562005262 SAULO STENIO SOARES DE SOUSA FILHO 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562011898 LETICIA MOTA CAMARA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562016893 LAYANE SALES OLIVEIRA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562005245 DIOGO SILVA DO NASCIMENTO 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562012563 ANA SUELY SOUZA NUNES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO NÃO COTISTA

000562015499 GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562018893 LOURENCO DA SILVA GOMES 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562018938 ANA KARLA MATOS DA SILVA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562013834
DEBORA THAYANE AGUIAR DO

NASCIMENTO
001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562017503 MARCOS DAVI SOUSA DOS SANTOS 001 AGENTE ADMINISTRATIVO AUSENTE

000562018863 TAMARA REGINA CRUZ SANTOS DE LIMA 001 AGENTE ADMINISTRATIVO COTISTA

000562014797 EVELINE CARDOSO DA SILVA 003 AUXILIAR DE LABORATÓRIO AUSENTE

000562004073 MAYARA MONTEIRO DA SILVA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562000591
RAFAELA MATILDE CALIXTO DE

VASCONCELOS
SOUSA

004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562009983 ANA PAULA PEREIRA PRUDENCIO BENTO 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

   3

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO SITUAÇÃO

000562014180 AURINEIDE SILVA DE OLIVEIRA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562014194 FRANCISCO THIAGO LIMA SALES 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562018910 KATIA REGIA COELHO SALES 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562004620 PAULA OLIVEIRA PEREIRA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562001460 LIDIANNE PEREIRA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562010832 MARINEIDE FELIX ANDRADE PIMENTEL 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562011120 MARIA RENATA SOARES OLIVEIRA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562017158 WANDERLEIA RIBEIRO DE SOUZA ALVES 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562017710 MARIA DE FATIMA AQUINO FERNANDES 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562015669 MARIZETE FELIX DE ANDRADE SILVA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562015923 CLEICIANE DOS SANTOS SILVA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562002998 MARIA CILA VITECK 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562004279 FRANCISCA ORICELIA DA SILVA BRINDEIRO 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COTISTA

000562012810 IGOR DOS SANTOS COSTA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562004604 IRISVANIA SILVA MAIA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562004884 ANA PAULA DA SILVA VIEIRA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562007825 MARIA NEILA COSTA OLIVEIRA ROCHA 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562008698 EMANUELA COSTA NASCIMENTO 004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

000562004252 JULIANA MONTEIRO PACHECO 005 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF COTISTA

000562012898 LUAN BRAGA MESQUITA 006 EDUCADOR FÍSICO NÃO COTISTA

000562017133 LUAN FERNANDES RAMOS 006 EDUCADOR FÍSICO AUSENTE

000562014562 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 007 ELETRICISTA COTISTA

000562006155 LETHICIA LOBAO ALVES ZANETTI 008 ENFERMEIRO-PSF COTISTA

000562004856 GLAUCIA MARIA CAVALCANTE MAIA 008 ENFERMEIRO-PSF AUSENTE

000562000955 MARIA GRACIANA DA SILVA FELIPE 008 ENFERMEIRO-PSF COTISTA

000562006340 IRACEMA RIBEIRO DA COSTA 013 GARI COTISTA

000562010686 FRANCISCA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 013 GARI COTISTA

000562016945 FRANCISCO ARISLAN MATEUS DAMIAO 014 MAQUEIRO AUSENTE

000562015767 PAULO WESLLEY DE LIMA SOUSA 014 MAQUEIRO COTISTA

000562015349 JOSE HERMESON NASCIMENTO DA SILVA 014 MAQUEIRO AUSENTE

000562007725 FRANCISCO LAILTON SANTIAGO SILVA 014 MAQUEIRO COTISTA

000562015773 DANIEL FELIX DA COSTA NETO 014 MAQUEIRO AUSENTE

000562000326 JOAO PEDRO COSTA DA SILVA 014 MAQUEIRO COTISTA

000562014686 MARIA DIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 014 MAQUEIRO COTISTA

000562007922 PAULO ATILA DA SILVA VIANA 023 MÉDICO PLANTONISTA AUSENTE

000562007746 WENDY VITORIA AUGUSTO TEIXEIRA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562011373 GEISA DE SOUZA ROCHA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562011655 JANSENIA BRASIL DE VASCONCELOS 028 MERENDEIRA COTISTA

000562011789 KETTELLYN LOPES BEZERRA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562004872 FRANCISCA CRISTINA FALCAO SAILVA 028 MERENDEIRA NÃO COTISTA

000562008829 AUDERLANE GOMES BATISTA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562013060 CONCEICAO ASSIS LIMA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562012229 ANTONIO CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562013904 NATIELE VIEIRA RAMOS 028 MERENDEIRA COTISTA

000562019113 SIDNEY JOSE CORDEIRO DA SILVA 028 MERENDEIRA AUSENTE

000562007147 GABRIEL MARIANO PINHEIRO DOURADO 029 MOTORISTA “B” AUSENTE

000562013156 FRANCISCO ALISON SOUSA MESQUITA 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562000765 AGENOR TELES MALTA 029 MOTORISTA “B” COTISTA

   4

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO SITUAÇÃO

000562003039 WALKER GEORGE SILVA DOS SANTOS 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562003691 PETERSON DE MEDEIROS FERNANDES 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562001292 WALTERIO SOUSA MACIEL 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562004512 REGINALDO RIBEIRO LIMA 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562014445 ROBERTO VIANNEY OLIVEIRA COELHO 029 MOTORISTA “B” AUSENTE

000562009564 JOSEPH WILLIAM SOARES BARBOSA 029 MOTORISTA “B” COTISTA

000562001881 CLAUDINO DOS SANTOS LIMA 030 MOTORISTA “D” COTISTA

000562003894 RAFAEL GOMES MOURA 030 MOTORISTA “D” COTISTA

000562019095 IANA SOARES SOUZA 037
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (GEOGRAFIA)
COTISTA

000562010570 RAFAEL DO NASCIMENTO SOUZA 039
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (MATEMÁTICA)
COTISTA

000562012515 SARAH MENEZES ROCHA 040
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (PORTUGUÊS)
AUSENTE

000562018286 IVANA MAGALHAES DE SOUSA FROTA 040
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (PORTUGUÊS)
AUSENTE

000562003112 DAVID BASILIO DE MELO 043
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (GEOGRAFIA
AUSENTE

000562011953 ISABEL VALENTIM DA SILVA 044
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (HISTÓRIA
AUSENTE

000562000568 PEDRO VINICIUS DO NASCIMENTO 044
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (HISTÓRIA
COTISTA

000562015437 MICHELE BARBOSA SOARES 044
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (HISTÓRIA
AUSENTE

000562014605 PEDRO PAULINO GALDINO DE LIMA 044
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (HISTÓRIA
AUSENTE

000562015659 WILLEMBERG OLIVEIRA DA SILVA 045
ROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
FINAIS (MATEMÁTICA)

AUSENTE

000562001330 JOAO PAULO FERREIRA MACHADO 045
ROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
FINAIS (MATEMÁTICA)

COTISTA

000562010051 CARLOS HENRIQUE EMILIANO AZEVEDO 046
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (PORTUGUÊS)
COTISTA

000562012024 THAIS ANDRADE SILVA 046
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (PORTUGUÊS)
AUSENTE

000562003862 MONICA RODRIGUES OLIVEIRA 047
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (CIÊNCIAS NATURAIS)
AUSENTE

000562003213 ALEXANDRE JONAS DE ARAUJO ROCHA 047
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (CIÊNCIAS NATURAIS)
COTISTA

000562003702 JEAN DE SOUSA SILVA 047
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -
ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES

FINAIS (CIÊNCIAS NATURAIS)
COTISTA

000562014173 RAIANY MARIA DE SOUSA MOURA 049
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

   5

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO SITUAÇÃO

000562004852 NAZARENO GONDIM FILHO 049
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562004051 MARIA TACIANA SANTIAGO NASCIMENTO 049
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562003995 LETICIA MONTEIRO SABINO 049
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562001490 ANTONIA ALVES DE PAULA LEITE 049
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562017888 AIRTON DOS SANTOS SOUZA 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562013650 ANA REBECCA BERNARDINO ALVES REIS 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562014002 FRANCISCA ANDRELINA FREITAS DE SOUSA 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562014280 ANTONIA CAMILA TAVARES DIAS 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562010904 MILENA DA SILVA ALMEIDA 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA

000562009992 DIELIA RODRIGUES TELES 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
AUSENTE

000562005925 MILENA BORGES DE LIMA SILVA 050
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
NÃO COTISTA

000562018447 BRUNA SILVA ARAUJO 051
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

EDUCAÇÃO INFANTIL
AUSENTE

000562008831 ZAYRA BARBOSA COSTA 051
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

EDUCAÇÃO INFANTIL
COTISTA

000562014028 ANDREA CORREIA RODRIGUES NUNES 051
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

EDUCAÇÃO INFANTIL
COTISTA

000562010724 CLAUDIA LIMA PEREIRA DA SILVA 051
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

EDUCAÇÃO INFANTIL
COTISTA

000562000183 VANESSA MARIA DE SOUSA SOARES 051
PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO -

EDUCAÇÃO INFANTIL
NÃO COTISTA

000562002392 FRANISBERTO DE CARVALHO TEIXEIRA 052 PSICÓLOGO COTISTA

000562009973 ALEXANDRE CESAR DOS SANTOS 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE

000562000782 MAGILSON RODRIGUES DA SILVA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562000124 ANAILSON BRINDEIRO DA SILVA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562018864 RENATO RAFAEL COSTA LIMA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AUSENTE

000562002066 WENDERSON DA SILVA DE SOUSA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562001374 MARIA GABRIELE MARTINS DE LIMA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562013765 ELTON GONCALVES DA SILVA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562017675 ERNANDO ALVES DE SANTANA 054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM COTISTA

000562012357
STHEFANE ALBUQUERQUE MENDES

ALENCAR
055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562009703 MANOEL DA SILVA DE ALMEIDA 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562003420 CARLOS ANDERSON DE SOUZA BRAGA 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562013203 RAFAEL SOUZA DA SILVA VASCONCELOS 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA COTISTA

   6

INSCRIÇÃO NOME CÓD CARGO SITUAÇÃO

000562006221 DAVID VIANA FELIX 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562007945 JOYCE FREITAS PRUDENCIO 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562005917 PAULO ROBERTO UCHOA FILHO 055 TÉCNICO EM RADIOLOGIA AUSENTE

000562018838 ALYSON MEDEIROS DO NASCIMENTO 058 VIGIA COTISTA

000562005717 PAULO HENRIQUE ABREU MARTINS 058 VIGIA AUSENTE

000562007849 ANTONIO RAFAEL DE OLIVEIRA 058 VIGIA COTISTA

000562013068 FRANCISCO RAFAEL PIRES SOARES 058 VIGIA COTISTA

000562014852 RAMON ALEXANDRE DA SILVA COSTA 058 VIGIA COTISTA

000562019037 STENIO DOS SANTOS NASCIMENTO 058 VIGIA NÃO COTISTA

000562000310 MAURICIO VIEIRA RAMOS 058 VIGIA COTISTA

000562001994 JARDEL NOBRE DA SILVA 058 VIGIA COTISTA

000562003996 ELIVANIA DA SILVA RODRIGUES 058 VIGIA COTISTA

000562006288 JOAO TEIXEIRA DE SOUZA NETO 058 VIGIA COTISTA

000562011376 EDSON DIEGO GONCALVES AMANCIO 058 VIGIA COTISTA

000562012361 JOSE CLAUDEMIR DA PAIXAO 058 VIGIA COTISTA

000562016023 ESDRAS NUNES ISAIAS 058 VIGIA COTISTA

000562018489 UIRAQUE PINHEIRO DE ARAUJO 058 VIGIA COTISTA

000562018933 JOSE ANDERSON DA SILVA 058 VIGIA COTISTA

000562000082
CARLOS RAFAEL DE SOUSA DO

NASCIMENTO
058 VIGIA COTISTA

000562001193 ANDREIA OLIVEIRA DE ARAUJO 058 VIGIA COTISTA

000562017516 JOSE LINIK FERREIRA DE SOUSA 058 VIGIA AUSENTE

000562017817 JOSE EDINARDO ANDRADE DA SILVA 058 VIGIA COTISTA

000562004703 JOHN LUCAS DOS SANTOS SILVA 058 VIGIA NÃO COTISTA

000562004918 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA ROCHA 058 VIGIA AUSENTE

000562005054 ANTONIO JEFESSON FIDELIS DE OLIVEIRA 058 VIGIA COTISTA

000562018847 MARCELO SANTOS DE SOUZA 058 VIGIA NÃO COTISTA

000562004709 ANTONIO JOSEMBERG GOMES DA SILVA 058 VIGIA COTISTA

000562005135 CIBELY DIAS FELIX 058 VIGIA COTISTA

000562009168 PAULO ROBERTO DA SILVA 058 VIGIA AUSENTE

000562014784 CARLOS OTAVIO LOPES BRAGA 058 VIGIA AUSENTE

000562015818 RENAN DE OLIVEIRA SANTOS 058 VIGIA COTISTA

000562018615 JOSE DE MATOS VITORIANO JUNIOR 058 VIGIA AUSENTE

000562000453 ALDENOR RIBEIRO DA CUNHA FILHO 058 VIGIA COTISTA

000562004329 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA CAMELO 058 VIGIA AUSENTE

000562005797 ANTONIO ROBSON DE SOUSA TEIXEIRA 058 VIGIA AUSENTE

000562008674 FRANCISCO SAVIO CARVALHO DA SILVA 058 VIGIA AUSENTE

000562014555 JOSE MILTON LIMA CORREIA 058 VIGIA AUSENTE

000562014814 FRANCISCO ARAUJO PASSOS FILHO 058 VIGIA COTISTA

000562017987 FRANCISCO MARCIO LIMA DA SILVA 058 VIGIA AUSENTE

000562018782 RONEY ALEXANDRE MORAES 058 VIGIA NÃO COTISTA

000562010969
EMANUELA DE CASTRO SILVA VAN DER

SCHOUW
050

PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO –
ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES

INICIAIS
COTISTA